secus si ali⁹ vellet agere p̄ eos aliq̄ actōe p̄sonali vel reali: vel parat̄ p̄cessus p̄ viā inquisitiōis vel accusatiōis. tñ em̄ nō sufficit citatio domi facta vt p̄cedat̄ ad ea q̄ sunt grauis p̄iudicij: ex quo aliter nō apparet de maliciose vel culpose absentia: vt dicā in seq̄nti cōclusiōe. **¶** Et est diuersitatis ratio. q̄ q̄ntū ad extraneā p̄sonā nō videt̄ eē absens causa malicie cū ei⁹ respectu nō teneat̄ adesse. s̄ p̄nū videt̄. q̄ bac rōne cōsiderata videt̄ q̄ si aliq̄s teneatur soluere certo loco ⁊ termino: si tñ abest videt̄ maliciose abesse cū teneat̄ adesse seu esse p̄sens ad aliqd̄. s̄ ad solutiōez faciendā. ⁊ sic videt̄ q̄ p̄cedi possit p̄ talē ⁊ ad missiōem ⁊ ad diffinitiuā sn̄iam. s̄ hoc nō placz Inno. vt hoc casu possit p̄cedi ad sn̄iam: l̄z valeat p̄cedi ad missiōem in possessionē. **¶** Et est ratio diuersitatis. q̄ nō ita p̄cise tenet̄ ad soluendū sicut marit⁹ ad debitū vxori reddendū ⁊ cleric⁹ ad ecclie seruiendū: qd̄ est bñ notandū p̄ silib⁹ casib⁹. **¶** Itē d̄z q̄s maliciose vel culpose abesse: cū recepta citatiōe recessit vt hic. vt l̄. cōte. vt plene dixi in. c. causam. de do. ⁊ cōtu. **¶** Secūda cōclusiō sit ista q̄ absentē nō maliciose seu culpose nō pōt p̄cedi p̄ citatiōez domi factā seu fiēdā ad diffinitiuā sn̄iam etiā vbi stat⁹ vel q̄litas cause patit̄: vt ad ea q̄ sunt grauis p̄iudicij: puta ad venditiōem fiēdā ex secūdo decreto vel ex cōmunicatiōe. q̄ in istis requirit̄ vera cōtumacia. facit. c. cōsultatōib⁹. de offi. dele. ⁊. l. fulcini⁹. ff. ex qui. cau. in pos. ea. ⁊ illa. l. facit vebemēs ar. in hac materia. **¶** Si em̄ nō sufficit citatio ad domū vt fiat venditio nisi latitet: vt ibi no. multo fort⁹ nō sufficit ad diffinitiuā. ad hoc qd̄ no. gl. in. c. cōsultatōib⁹. de offi. dele. hoc tñ qd̄ dixi de venditiōe limita vt singularit̄ no. Inno. in. c. dilecto. de ver. signi. vt nō possit fieri p̄ nō latitantē qm̄. s̄ absentib⁹ vel pupillis nō expedit ⁊ sic in dānū eoz. secus vbi eis expedit: vt q̄ debitū vsuraz viget. ⁊ vtil⁹ est vendere rez in quā facta est missio q̄ vsure currāt. vt. d. l. fulcini⁹. §. adeo. ⁊ plene p̄ Inno. in loco p̄all. vide etiā bar. de hac citatiōe domi fiēda. i. l. iij. §. p̄tor ait. ff. de dā. i. fe. **¶** An autem p̄ hāc citatiōem domi fiēdā p̄dolose seu culpose nō absentē possit p̄cedi ad transferendā possessionē ex secūdo decreto: Inno. apte hoc nō tangit. potius tñ sentit q̄ sic dū negat venditiōem posse fieri. ⁊ trāslata p̄a possessionē dicit q̄ si absens postea pbauerit q̄ ex iusta causa aberat restituat̄ ei possessio. vt. d. l. si finita. §. si forte de dā. infec. ⁊ de re iudi. c. cū bertoldus. **¶** In p̄nū facit. l. fulcini⁹. §. j. vbi exp̄sse requirit̄ latitatio vt det̄ vera possessio ex secūdo decreto. q̄ nō sufficit citatio domi facta. ⁊ idem sentit bar. in. l. iij. §. p̄tor ait p̄all. **¶** S̄ p̄corda sic. q̄ aut hic missio fit contra obligatū actione p̄sonali ⁊ requirit̄ latitatio ⁊ aliter missio in verā possessionē est nulla. ita loquit̄. l. fulcini⁹. **¶** Aut fit cōtra non obligatū sed ratōe vicij realis vt in causa dāni infecti: ⁊ tñ nō requiritur necessario latitatio. sed ex quo nō defendit̄ pōt interponi secundū decretū. nō em̄ hoc casu requirit̄ necessario latitatio cū non agatur cōtra obligatū p̄sonaliter. ⁊ iste est p̄p̄rius casus. l. si finita. §. si forte. sed si postea docet̄ de iusta causa absentie fit restitutio. vt. d. §. si forte. hoc voluit. **¶** In. d. l. ignorare. **¶** C. de resi. mi. ⁊ bar. in. d. §. si forte. sic distingue ⁊ intellige Inno. hic. ⁊ adde ad p̄dicta vñū notabile dictū Inno. in. c. significauit. de testi. vbi dicit q̄ citatio ad domum regulariter non valet: nisi in casibus specialibus iure expressis. pro hoc. c. causam. ⁊ quod ibi dixi sup̄ ti. p̄oxi. et. d. l. iij. §. ait p̄tor. ⁊ hec sufficiāt.